Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que junto ao

setor competente realize uma análise e tome as devidas providências para

recolocar bancos no calçadão da praia, nas proximidades do “Quiosque Ocian”

no Bairro Ocian.

Ocorre que alguns bancos foram retirados naquela região e não foram

recolocados. O bairro mencionado é bastante movimentado, e recebe inclusive

muitos turistas, sendo assim, os bancos que ainda tem não são suficientes para

comportar a quantidade de pessoas.

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

colocando-me a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 26 de março de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de
assinatura

Código de verificação:
FHKFS7IM R3PKCKYT IG6DCQNC TFAJ7HQE

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o QR
Code acima ou acesse o site
https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código
de verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para
impressão através do site.

		2024-03-26T12:13:05-0300